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Klub Młodego Menedżera

Zapraszamy na spotkania organizowane przez 
REDWOODS:

 „Klub Młodego Menedżera"

Zapraszamy  na  spotkania  Klubu  Młodego  Menedżera. 
Comiesięczne  spotkania  mają  służyć  osobom,  które  są  pierwszy  raz  na  stanowisku 
kierowniczym i poszukują sposobów na szybsze osiąganie sukcesów w zarządzaniu.

Korzyści
W trakcie spotkań młodzi stażem menedżerowie mogą:
• Nauczyć się nowych umiejętności – miniwarsztaty prowadzą trenerzy biznesu, 
• Wymienić doświadczeniem z innymi menedżerami, 
• Poradzić się ekspertów – zapraszamy gości - doświadczonych menedżerów,
• Otrzymać dyplom uczestnictwa świadczący o doskonaleniu się.

Tematy spotkań
wrzesień – grudzień 2008
11 września: Zarządzanie czasem
9 października: Delegowanie
6 listopada: Rozwiązywanie konfliktów
11 grudnia: Strategie budowania zespołu
styczeń – czerwiec 2009 (szczegółowe terminy podamy w grudniu) 
Zarządzanie  stresem,  Motywowanie  pracowników,  Feedback  –  dawanie  i 
otrzymywanie,  Wprowadzanie  zmian  w  zespole,  Ocenianie  pracowników, 
Prezentacja i prowadzenie spotkań.

Warunki uczestnictwa
Warunkiem  uczestnictwa  jest  wcześniejsze  zgłoszenie  się  przez  e-mail 
klub@redwoods.com.pl oraz  przygotowanie  krótkiej  pracy  związanej  z  tematem 
spotkania. Przed spotkaniem zostanie przesłany materiał pozwalający na  przygotowanie 
się.  Wymaga  ono  zainwestowania  około  30  minut  czasu  na  opisanie  własnych 
doświadczeń i wniosków dotyczących tematu danego spotkania. 
Spotkania w ramach Klubu Młodego Menedżera są nieodpłatne. 
Uczestnicy mogą być obecni na wybranych spotkaniach z interesującej ich tematyki lub 
być  na wszystkich.  Osoby,  które  w okresie  od września  2008 do czerwca 2009 będą 
obecne  na  co  najmniej  4  spotkaniach  otrzymają  dyplom  uczestnictwa  wraz  z 
wymienionymi szczegółowo tematami spotkań.

Miejsce i czas
Spotkania odbywają się w Warszawie, raz w miesiącu,  trwają 2 godziny, od g. 
18.00 do 20.00. Miejsce, w centrum Warszawy, zostanie podane przed spotkaniem 
(dobieramy je w zależności od ilości uczestników).

W razie dodatkowych pytań adres klub@redwoods.com.pl oraz  numer 0601 78 52 58 są 
do Twojej dyspozycji, z przyjemnością odpowiemy na wszystkie pytania. 

Zapraszamy serdecznie!

Katarzyna Gwiazdowska, Trener
Irena Iwasiewicz, Coach  
Tytus Woźniak, Trener, Coach
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